ipsa discors existat,cum eam sibi elegerit Dominus

non habentem maculam neque rugam.Haec est enim

tunica inconsutilis desuper contexla per totum,

quae divisa non fuit etiam tempore passionis. Hnec

est una columba, de qua legitur in Canticis canti-

corum ; Una est columba mea, perfecia mea ; una est

matri sux, electa genitrici sux {Cant. vi). Haec est

unum ovile, de quo Dominus in Evangelio protesla-

tur :Fiet unum ovile et unus pastor {Juan. x). Licet

enim aliquando quidam conati sint illam dividere,

ipsam tamen potius purgaverunt,cum,recedentibus

lenebrisjlucida tota remanseritnon habenspartem

quibusdam nostrisfratribus destinatas fratrum i;o-

strorumsapiantgravitatem;imotantasitinconcinni-

tasin utrisqueutnullussanaementisdeipsisdebuerit

dubitare. Unde culpabiles se ostendunt qui earum

procedere occasione praesumant. Cum ergo nec su-

per imperii Romani negotio nec super facto Eccie-

site Maguntinae a nostro velimus proposilo decli-

nare, universitatem vestram monemus et exhorla-

mur attentius et per apostolica vobis scripla raanda-

nius quatenus super utroqueconsiliis nostris etmo-

nitis intendatis : scituri pro certo quod non inten-

dimus ad depressionem imperii, sicut mendaces

aliqui mentiuntur, sed ad exaltationem ipsius pro-

pensius aspiramus.

Datum Laterani, Non. Aprilis.

LXXXVI.
LlTTER^ CAHDINALIUM AD LNIVERSOS TAM ECCLETIASTI-

COS QUAM S^CULARES PRINCIPE3 ALKMANNIvE.

Tamsuper imperii Romani scissura quam super

Ecclesiae Maguntinoe disooidiapio compassionis of-

fectu dolemus,affectantes utriusque commodum et

honorem. Cum autem et dominus papa nobiscum

et nos cum ipso simus per Dei gratiam unanimes et

concordcs,quoniam ipsenostanquam fratresel filios

diligit et honorat, et nos eum tanquam patrem et

dominum reveremur et veneramur, mirari cogimur

et moveri quod quidam homines pestilentes, illius
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utique filii qui ab initio mendax fuit et in veritate A tiam accedentes, consilium et auxilium vestrum

non sletit, sub nomine ipsius domini papae ac quo-

rumdam ex nobis, tam supep imperii Romani nego-

tio contra illustrem regem Ottonem in Romanorum
imperatorem eiectum quam EcclesicB IVIagunlina!

contra venerabilem fratrem nostrem Sitfridum ar-

chiepiscopum Maguntinum, fals;is praesumpserunt

litleras exhibere, volentes super utroque negotio nos

discordes ostendere, ut possent auctoritati sedis

apostolicae derogare, Quia vere Dominus Romanam
Ecclesiam super firmara petram stabili soliditate